
KẾ HOẠCH 

Tổ chức Hội thảo Phát triển cà phê Việt Nam chất lượng cao 

tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 

 

Căn cứ Công văn số 4452/VPCP-KTN ngày 28/6/2010 của Văn phòng 

Chính phủ về việc tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột định kỳ hai năm một 

lần; 

Căn cứ Thông báo số 586-TB/TU ngày 15/6/2021 của Tỉnh ủy về việc tổ 

chức Lễ hội Cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8; 

Căn cứ Quyết định 1865/QĐ-UBND ngày 21/8/2022 của UBND tỉnh Đắk 

Lắk về việc phê duyệt đề án tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 

năm 2023; 

Căn cứ Công văn số 787/CBTTNS-TT ngày 14/10/2022 của Cục Chế biến 

và Phát triển Thị trường Nông sản - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về 

việc ý kiến về nội dung phối hợp tổ chức Hội thảo tại Lễ hội cà phê Buôn Ma 

Thuột lần thứ 8 năm 2023; 

Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 ban hành 

Kế hoạch tổ chức Hội thảo Phát triển cà phê Việt Nam chất lượng cao trong 

khuôn khổ Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023, với các nội dung 

cụ thể như sau: 

I. MỤC ĐÍCH, YÊU CẦU 

1. Mục đích 

- Góp phần tổ chức thành công Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 

2023 tổ chức tại tỉnh Đắk Lắk. 

- Hội thảo giới thiệu đề dẫn về cà phê Việt Nam chất lượng cao nhằm 

quảng bá, giới thiệu hình ảnh thương hiệu cà phê chất lượng cao Việt Nam đến 

các doanh nghiệp, người tiêu dùng tại thị trường trong nước và quốc tế. 

- Hội thảo để các bên tham gia trong chuỗi ngành hàng cà phê các doanh 

nghiệp… tham gia thảo luận đánh giá những kết quả đã đạt được, những thuận 

lợi, khó khăn thách thức chia sẻ những kinh nghiệm hay, cách làm sáng tạo và 

đề xuất các giải pháp để phát triển cà phê Việt Nam chất lượng cao giai đoạn tới. 

- Quảng bá tiềm năng thế mạnh, lợi thế, cơ chế chính sách hỗ trợ sản xuất 

cà phê của tỉnh Đắk Lắk nói chung và sản xuất cà phê chất lượng cao nói riêng; 

định hướng phát triển cà phê chất lượng cao và cà phê đặc sản của tỉnh. 
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- Xác định khả năng tham gia thị trường cà phê Việt Nam chất lượng cao 

bao gồm thị trường trong nước và thị trường xuất khẩu. 

2. Yêu cầu 

- Tổ chức Hội thảo với nội dung thiết thực, hiệu quả, trang trọng tránh hình 

thức, tránh lãng phí, tạo hình ảnh đẹp cho các nhà đầu tư trong nước và quốc tế. 

- Chuẩn bị chu đáo nội dung, chương trình đảm bảo hội thảo diễn ra thành 

công tốt đẹp. 

- Đảm bảo công tác phòng chống dịch bệnh COVID-19. 

II. NỘI DUNG 

1. Chủ đề, quy mô, thời gian, địa điểm, thành phần 

1.1. Chủ đề: Hội thảo Phát triển cà phê Việt Nam chất lượng cao. 

1.2. Quy mô Hội thảo: Cấp quốc gia. 

- Đơn vị chỉ đạo: UBND tỉnh Đắk Lắk; Ban tổ chức Lễ hội cà phê Buôn 

Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023. 

- Đơn vị chủ trì Hội thảo: UBND tỉnh Đắk Lắk - Bộ Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn - Hiệp hội Cà phê, Ca cao Việt Nam đồng chủ trì. 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh 

Đắk Lắk. 

- Đơn vị phối hợp: Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản - Bộ 

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột, Viện 

Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên. 

1.3. Thời gian và địa điểm tổ chức Hội thảo 

- Thời gian: dự kiến 08h00, ngày 12/3/2023. 

- Địa điểm: Khách sạn Mường Thanh Luxury. Địa chỉ: số 81 Nguyễn Tất 

Thành, thành phố Buôn Ma Thuột, tỉnh Đắk Lắk.  

1.4. Thành phần 

- Số lượng khách mời dự kiến 300 - 350 đại biểu, bao gồm: 

- Đại biểu Trung ương: Ban Kinh tế Trung ương; Văn phòng Chính phủ, 

Bộ Công Thương; Bộ Khoa học và Công nghệ; Bộ Nông nghiệp và Phát triển 

nông thôn và các Vụ, cục, viện, Ban, Trung tâm có liên quan thuộc Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn. 

- Ngân hàng Nhà nước Việt Nam. 

- Đại biểu ngoại giao và các tổ chức quốc tế: Đại sứ, tham tán thương mại 

Đại sứ quán một số nước tại Việt Nam; một số Hiệp hội, tập đoàn, doanh nghiệp 

trong nước và Quốc tế. 

- Các tổ chức chứng nhận: Rainforest Alliance, Tổ chức đánh giá CDC, 

VCC&C... 
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- Đại diện IDH Việt Nam và cán bộ địa bàn.  

- Hiệp hội Cà phê - Ca cao Việt Nam (VIFOCA); Hội nông dân Việt Nam; 

Hiệp hội Nông nghiệp hữu cơ Việt Nam; Hiệp hội cà phê Sơn La. 

- Đại biểu các tỉnh bạn: Đại diện Lãnh đạo UBND tỉnh; lãnh đạo Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn các tỉnh: Lâm Đồng, Giai Lai, Kom Tum, Đắk 

Nông, Sơn La, Đồng Nai, Quảng Trị, Bình Phước, Điện Biên, Bà Rịa - Vũng 

Tàu. 

- Đại biểu trong tỉnh bao gồm:  

+ Lãnh đạo Tỉnh ủy, HĐND tỉnh, UBND tỉnh, Đoàn Đại biểu Quốc hội 

tỉnh; UBMTTQ Việt Nam tỉnh, Lãnh đạo các Ban Xây dựng đảng của Tỉnh ủy; 

Văn phòng Tỉnh ủy; Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh; Văn phòng 

UBND tỉnh. 

+ Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột; Hội Nông dân tỉnh; Liên hiệp các Hội 

Khoa học kỹ thuật tỉnh; Liên minh Hợp tác xã tỉnh; Trường Đại học Tây 

nguyên; Viện Khoa học Kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên. 

+ Các Sở, ban, ngành: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và các đơn 

vị trực thuộc Sở; Công Thương; Khoa học và Công nghệ; Tài chính; Kế hoạch 

và Đầu tư; Ngoại vụ; Văn hóa, Thể thao và Du lịch; Công an tỉnh; Cục Hải quan 

Đắk Lắk; Cục Thống kê tỉnh. 

+ Lãnh đạo Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố và Phòng Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn hoặc phòng Kinh tế các huyện, thị xã, thành phố. 

+ Các đơn vị sản xuất cà phê cà phê cảnh quan, cà phê chất lượng cao trong 

và ngoài tỉnh. 

+ Các doanh nghiệp sản xuất, thu mua, xuất khẩu cà phê; Hợp tác xã sản 

xuất cà phê; trang trại, cá nhân sản xuất cà phê tiêu biểu trên địa bàn tỉnh. 

+ Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh Đắk Lắk; Các cơ quan thông tấn, báo 

chí trong và ngoài tỉnh. 

2. Công tác chuẩn bị Hội thảo 

2.1. Tham luận tại Hội thảo, chuẩn bị kỷ yếu phục vụ Hội thảo 

Theo Công văn số 787/CBTTNS-TT ngày 14/10/2022 của Cục Chế biến và 

Phát triển thị trường Nông sản - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và 

thống nhất thêm giữa Sở Nông nghiệp và PTNT và Cục Chế biến và Phát triển 

thị trường Nông sản - Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn thì báo cáo tham 

luận trực tiếp tại Hội thảo, gồm 8 bài như sau: 

Bài 1. Báo cáo đề dẫn về cà phê chất lượng cao của Việt Nam (Đơn vị thực 

hiện: Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn). 

Bài 2. Báo cáo phát triển cà phê chất lượng cao và cà phê đặc sản của tỉnh 

Đắk Lắk (Đơn vị thực hiện: tỉnh Đắk Lắk). 

Bài 3. Báo cáo triển khai Đề án chứng nhận cà phê chất lượng cao của Việt 



4 

Nam (Đơn vị thực hiện: Hiệp hội Cà phê - Ca cao Việt Nam). 

Bài 4. Tiêu chuẩn và hệ thống quản lý cà phê Việt Nam chất lượng cao 

(Đơn vị thực hiện: Viện Chính sách và chiến lược phát triển nông nghiệp nông 

thôn thuộc Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn). 

Bài 5. Ứng dụng Nông nghiệp thông minh trong quản lý chuỗi sản xuất cà 

phê chất lượng cao (Đơn vị thực hiện: Cục Trồng trọt). 

Bài 6. Giống và một số giải pháp kỹ thuật để phát triển cà phê chất lượng 

cao Việt Nam (Đơn vị thực hiện: Viện Khoa học Kỹ thuật NLN Tây Nguyên). 

Bài 7. Ứng dụng công nghệ chế biến sâu trong chế biến cà phê Việt Nam 

chất lượng cao (Đơn vị thực hiện: Công ty Cổ phần Cà phê Vina Nha Trang). 

Bài 8. Chương trình cà phê cảnh quan gắn với phát triển cà phê chất lượng 

cao Việt Nam (Đơn vị thực hiện: Ban chỉ đạo chương trình cảnh quan bền vững 

tỉnh Đắk Lắk). 

- Giao Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn chủ động đặt hàng các 

chuyên gia viết các bài tham luận: bài 2, bài 6, bài 7, bài 8 hoặc tham mưu văn 

bản cho Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 đặt 

hàng các chuyên gia viết bài tham luận theo quy định.  

- Đề nghị cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản tham mưu văn 

bản cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đặt hàng các đơn vị viết các 

bài tham luận: bài 1, bài 3, bài 4, bài 5.  

- Đề nghị Viện Khoa học kỹ thuật nông lâm nghiệp Tây Nguyên tổng hợp, 

dịch bài phối hợp với các đơn vị biên tập để hoàn chỉnh kỷ yếu gửi về Sở Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn in ấn. 

- Yêu cầu: Các bài tham luận đảm bảo chất lượng, bám sát vào chủ đề. 

2.3. Dự toán, kinh phí để thực hiện 

- Yêu cầu: Đủ kinh phí để tổ chức Hội thảo được trang trọng, an toàn, tiết 

kiệm và hiệu quả; tạo hình ảnh, ấn tượng tốt đẹp cho các đối tác, nhà đầu tư và 

khách mời; các nội dung chi ngoài và vượt mức quy định xin chủ trương của 

UBND tỉnh. 

- Xây dựng dự toán: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xây dựng dự 

toán kinh phí gửi về Sở Tài chính để tổng hợp trình UBND tỉnh, Ban Tổ chức 

Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023 xem xét, quyết định. Thời 

gian hoàn thành dự toán: 20/11/2022. 

- Tổng kinh phí dự kiến: 917.750.000 đồng (Bằng chữ: Chín trăm mười 

bảy triệu bảy trăm năm mươi ngàn đồng), có Dự toán kinh phí kèm theo 

* Ghi chú: Các hạng mục chi phát sinh ngoài quy định như nước uống, giải 

khát giữa giờ, cơm thân mật, quà tặng …xin chủ trương của UBND tỉnh. 

- Thanh, quyết toán: Sau khi thực hiện xong nhiệm vụ, hoàn thiện chứng từ 

thanh, quyết toán theo đúng quy định pháp luật. 
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2.4. Chuẩn bị quà tặng Hội thảo 

- Dự kiến 350 suất quà trị giá 650.000 đồng/suất (sản phẩm OCOP của 

tỉnh). 

- Đơn vị chủ trì thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn. 

- Thời gian hoàn thành: 28/02/2023 

2.5. Công tác đón tiếp đại biểu 

- Thành lập Tổ Lễ tân đón tiếp đại biểu phân công nhiệm vụ cho từng thành 

viên. 

- Tổng hợp danh sách đại biểu, đón tiếp, sắp xếp vị trí ngồi cho các đoàn 

tham dự Hội thảo.  

- Đơn vị thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Hiệp hội cà 

phê Buôn Ma Thuột; Viện Khoa học Kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên.  

2.6. Xây dựng phóng sự  

- Đặt hàng đơn vị sản xuất phóng sự tiềm năng phát triển cà phê đặc sản 

của Việt Nam. 

- Đơn vị thực hiện: Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột chủ trì phối hợp với 

Viện Khoa học Kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên, Sở Nông nghiệp và 

Phát triển nông thôn. 

- Thời gian hoàn thành phóng sự: trước ngày 10/02/2023. 

2.7. Công tác chuẩn bị khác 

- Thuê đơn vị tổ chức sự kiện thiết kế giấy mời, bìa kỷ yếu, Standee, băng 

rôn, thẻ đại biểu, Backdrop, trang trí hội trường...thuê văn nghệ chào mừng, MC 

dẫn chương trình, Cabin dịch thuật… 

 - Phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng chương trình, kịch bản Hội 

nghị chi tiết điều hành Hội thảo. 

- Lập danh sách khách mời, Dự thảo Giấy mời trình Ban Tổ chức Lễ hội 

ban hành, phát hành giấy mời đến các cơ quan, đơn vị, xây dựng phương án sắp 

xếp chỗ ngồi cho các đại biểu. Thời gian hoàn thành trước ngày 10/01/2023.  

- Xác nhận số lượng tham dự Hội thảo. 

- Chuẩn bị bài phát biểu khai mạc, bế mạc cho lãnh đạo UBND tỉnh;  

- Phối hợp với Sở Công Thương chuẩn bị gian hàng trưng bày, giới thiệu 

sản phẩm bên lề Hội thảo (tận dụng các gian hàng tại Hội nghị kết nối giao 

thương tổ chức ngày 11/3/2022 ). 

- Đơn vị thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với 

Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản; Hiệp hội cà phê Buôn Ma 

Thuột; Viện Khoa học Kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên. 

4. Chương trình Hội thảo 
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(Có Chương trình dự kiến kèm theo) 

5. Công tác truyền thông, quảng bá Hội thảo 

- Cập nhật toàn bộ thông tin về Hội thảo Phát triển cà phê Việt Nam chất 

lượng cao đưa lên hệ thống truyền thông, thông tin chung của Lễ hội cà phê. 

- Quảng bá về Hội thảo trên các phương tiện truyền thông Đài Phát thanh 

và Truyền hình tỉnh, Đài Phát thanh và Truyền hình các huyện, thị xã, thành 

phố, Cổng Thông tin điện tử tỉnh, Báo Đắk Lắk…. 

- Phối hợp với các cơ quan truyền thông, như: Đài Truyền hình Việt Nam, 

Thông tấn xã Việt Nam, Đài tiếng nói Việt Nam, ấn phẩm truyền thông của 

hãng hàng không quốc gia Việt Nam Airline, …để đưa tin trước, trong và sau 

quá trình diễn ra Hội thảo. 

- Treo băng rôn, cờ phướn, pano, standee quảng bá các khu vực tổ chức 

Hội thảo; 

- Tuyên truyền quảng bá trên các trang mạng xã hội: fanpage trên 

facebook, youtube, email, nhóm zalo... 

- Đơn vị thực hiện: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phối hợp với 

Sở Thông tin và Truyền thông, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch. 

- Thời gian: Từ ngày ban hành Kế hoạch hội thảo 

III. TỔ CHỨC THỰC HIỆN 

1. Đề nghị Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản – Bộ Nông 

nghiệp và Phát triển nông thôn 

- Lên danh sách khách mời, xác nhận số lượng khách mời tham dự cấp 

Trung ương. 

- Tham mưu cho Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn mời một số các 

đơn vị tham luận Hội thảo 

2. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn  

- Chủ trì, phối hợp với Cục Chế biến và Phát triển thị trường Nông sản, 

Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột, Viện Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây 

Nguyên xây dựng kế hoạch chương trình; dự toán kinh phí tổ chức hội thảo; 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng chương trình, kịch 

bản chi tiết điều hành Hội thảo;  

- Thuê đơn vị trang trí thiết kế hội trường và khu trưng bày sản phẩm; 

phông sân khấu, băng rôn; thiết kế và in giấy mời, thẻ đại biểu, in kỷ yếu hội 

thảo, chuẩn bị quà lưu niệm, thuê MC, thuê văn nghệ chào mừng;… 

- Dự thảo giấy mời Hội thảo, chuẩn bị nội dung bài phát biểu khai mạc, bế 

mạc cho Lãnh đạo UBND tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần 

thứ 8 năm 2023. 

- Chủ trì, Phối hợp với các đơn vị liên quan lên danh sách đại biểu, khách 
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mời tham gia hội thảo, xác nhận đại biểu tham dự; xây dựng kế hoạch đón tiếp; 

tổ chức sắp xếp, bố trí chổ ngồi cho đại biểu; tổ chức tiệc chiêu đãi; 

- Phối hợp với các đơn vị liên quan tham mưu thành lập Tổ Lễ tân đón tiếp 

đại biểu; tổ chức họp tổ Lễ tân, phân công nhiệm vụ các thành viên; 

- Phối hợp với Sở Công Thương chuẩn bị gian hàng trưng bày, giới thiệu 

sản phẩm. 

- Bố trí phiên dịch cabin tại Hội thảo chính thức. 

3. Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột 

- Chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan đặt hàng sản xuất phóng sự. 

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn và soát danh sách 

khách mời tham dự hội thảo. Mời trực tiếp các đơn vị, cá nhân có liên quan 

tham gia Đề án cà phê Việt Nam chất lượng cao, cà phê đặc sản.  

- Làm việc với Sở Ngoại vụ về khách mời quốc tế đối với khách mời do 

Hiệp hội cà phê Buôn Ma Thuột dự kiến mời. 

4. Viện Khoa học kỹ thuật Nông lâm nghiệp Tây Nguyên 

- Tổng hợp các bài tham luận, tổ chức biên dịch các bài tham luận (Việt- 

Anh) để phục vụ cho Hội thảo và gửi bài biên dịch cho Ban tổ chức để in ấn kỷ 

yếu. 

- Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Hiệp hội cà phê 

Buôn Ma Thuột xây dựng kịch bản điều hành Hội thảo, đón tiếp đại biểu tham 

dự Hội thảo.  

5. Văn phòng UBND tỉnh 

Phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn rà soát thành phần và 

số lượng đại biểu tham dự Hội thảo. 

4. Sở Tài chính 

Trên cơ sở dự toán kinh phí do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn 

cung cấp, xem xét, tham mưu UBND tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma 

Thuột lần thứ 8 năm 2023 bố trí kinh phí triển khai Hội thảo theo quy định. 

5. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

Hướng dẫn việc tuyên truyền quảng cáo pano, băng rôn…ở khu vực diễn ra 

Hội thảo. 

6. Sở Thông tin và Truyền thông 

- Chỉ đạo các cơ quan thông tấn, báo chí trên địa bàn tỉnh kịp thời đưa tin 

trước, trong và sau thời gian diễn ra Hội thảo. 

- Tham mưu UBND tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần 

thứ 8 năm 2023 tổ chức họp báo tại tỉnh để giới thiệu về Hội thảo (Lồng ghép 

trong họp báo về Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023). 
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7. Sở Y tế 

Xây dựng kế hoạch, bố trí đội ngũ y tế trực tiếp cấp cứu, sơ cứu; đảm bảo 

vệ sinh an toàn thực phẩm và các điều kiện cần thiết khác trong thời gian diễn ra 

Hội thảo. 

8. Công an tỉnh 

Xây dựng kế hoạch bố trí lực lượng bảo đảm an ninh trật tự, an toàn tại khu 

vực ăn, nghỉ, Hội thảo của các đại biểu Bộ, ngành Trung ương và chuyên gia 

nước ngoài đến tham dự Hội thảo. 

9. Sở Ngoại vụ 

Liên hệ, bố trí phiên dịch Hội thảo, phối hợp với Sở Nông nghiệp và Phát 

triển nông thôn đón tiếp các chuyên gia nước ngoài đến tham dự Hội thảo, tham 

mưu UBND tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 

2023 báo cáo các cấp về việc đón người nước ngoài. 

10. Đài Phát thanh và Truyền hình tỉnh, Báo Đắk Lắk, Cổng Thông tin 

điện tử tỉnh 

- Tham gia đưa tin, phản ánh các hoạt động của Hội thảo thông qua chương 

trình giới thiệu Hội thảo.  

- Báo Đắk Lắk, Cổng Thông tin điện tử tỉnh chủ động trong việc đưa tin, 

tuyên truyền về Hội thảo trên báo in và báo điện tử trước, trong và sau khi diễn 

ra Hội thảo.  

Trên đây là Kế hoạch tổ chức Hội thảo Phát triển cà phêViệt Nam chất 

lượng cao tại Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 2023. Quá trình thực 

hiện nếu gặp khó khăn, vướng mắc, vượt thẩm quyền thì kịp thời báo cáo, đề 

xuất UBND tỉnh, Ban Tổ chức Lễ hội cà phê Buôn Ma Thuột lần thứ 8 năm 

2023 xem xét, giải quyết theo quy định./. 

 

Nơi nhận:                     
- Bộ NN&PTNT (b/c); 

- Cục CB&PTTTNS – Bộ NN&PTNT;  

- BCĐ LHCFBMT lần thứ 8 năm 2023; 

- CT, PCT UBND tỉnh; 

- Trưởng, Phó trưởng các Tiểu ban Lễ hội; 

- Các Sở: NN&PTNT, CT, VHTT&DL, Ngoại vụ; 

Y tế, Tài chính, TT&TT; 

- Công an tỉnh; 

- Viện KHKT NLN Tây Nguyên; 

- Hiệp hội cà phê BMT; 

- Đài PT&TH tỉnh; Báo Đắk Lắk; 

- Lãnh đạo VP UBND tỉnh; 

- Cổng TTĐT tỉnh; 

- Các phòng: KHVX, NNMT; 
- Lưu: VT, NNMT (Đg-6b). 

 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH 

Nguyễn Tuấn Hà 
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